
1便（ぞうみどり)
半日 水曜日・短縮 一日

園発 7:15 11:30 13:10 14:20
臼井1503 7:20 11:35 13:15 14:25
ウエルシア 7:25 11:40 13:20 14:30
すずかけ公園 7:27 11:42 13:22 14:32
染井野6 7:29 11:44 13:24 14:34
染井野7 7:30 11:45 13:25 14:35
羽鳥 7:35 11:50 13:30 14:40
七井戸公園 7:40 11:55 13:35 14:45
染井野3 7:43 11:58 13:38 14:48
染井野1‐4 7:46 12:01 13:41 14:51
バス停染井野小 7:47 12:02 13:42 14:52
ドルチア 7:50 12:05 13:45 14:55
王子台4 7:51 12:06 13:46 14:56
タクトホーム 7:56 12:11 13:51 15:01
園着 8:00 12:15 13:55 15:05

2便（うさぎ桃）
朝 半日 水曜日・短縮 一日

園発 8:02 12:17 13:57 15:07
鎌苅 8:13 12:28 14:08 15:18
角田 - 12:35 14:15 15:25
美瀬1-26 8:17 - - -
美瀬1-4 8:18 12:40 14:20 15:30
美瀬1-8 8:19 12:41 14:21 15:31
美瀬1-20 8:21 12:43 14:23 15:33
美瀬1-23 8:22 12:44 14:24 15:34
ふれあいセンター 8；24 12:46 14:26 15:36
園着 8:37 12:58 14:38 15:48

3便（ぞう水色）
朝 半日 水曜日・短縮 一日

園発 8:39 13:00 14:40 15:50
上座 8:45 13:06 14:46 15:56
和屋 - - - -
ヤクルト 8:48 13:09 14:49 15:59
ミライアタワー 8:52 13:13 14:53 16:03
村山自動車 8:55 13:16 14:56 16:06
井野 8:57 13:18 14:58 16:08
レクセルプラザ 9:02 13:23 15:03 16:13
熊野神社 9:07 13:28 15:08 16:18
稲荷台4 9:10 13:31 15:11 16:21
稲荷台3 9:12 13:33 15:13 16:23
稲荷台郵便局 9:14 13:35 15:15 16:25
稲荷台2 9:15 13:36 15:16 16:26
スカイパレス 9:16 13:37 15:17 16:27
富里接骨院 9:17 13:38 15:18 16:28
園着 9:22 13:43 15:23 16:33

※れんらくアプリのメールがきちんと届かないことがあります。
　メールが届かない時は、時刻表の時間にはバス停へ出て下さい。

R2年度 プーさん号バス時刻表 

2020/4/215:02


